
Fiche technique Produit : 310680

DLG MAIS GR TOURN 350g FAS MTL

Spécifications :
-Circonférence : 26 cm Mini
-Longueur : 25 cm - 29 cm
-Nombre de cartons par palette : 36
-Nombre de couches par palette : 9
-Nombre de coups de lames : 5
-Poids net : 350g

Critères microbiologiques, Réglementaires ou
conformes au cahier des charges

Valeurs nutritionnelles (100 g), Produit
Précuit Valeurscalculées

Energie 
Graisses 

AcidesGrassaturés 
Glucides 
Sucres 

FibresAlimentaires 
Protéines 

Sel 

284KCal,1254KJ
4g

0.9g
51.3g

2g
2.5g
9.5g
1.4g

Allergènes : Les allergènes sont spécifiques à
chaque site de production ; nous vous conseillons
donc de noter en contamination potentielle,
l'ensemble des allergènes suivants : Fruits à
coque, OGM non étiquetable conformément aux
réglements CE 1829 et 1830/2003

Dénomination commerciale :
Famille produit :
four à sole

Ingrédients :
farine de blé, eau, billettes de maïs extrudé 5%,
gluten de blé, farine de maïs 2%, graines de
tournesol 2%, levure, sel, émulsifiant (E471),
graines de sésame, épices ( Muscade, curcuma,
coriandre ), dextrose, arôme, levure désactivée,
farine de blé malté, agent de traitement de la
farine (E300 et E920), topping : brisures de maïs
extrudé.

Commercial:

MEUNIER
Olivier

Qualité:

CARDILLO
Cathy

25/02/2015

25/02/2015

Gamme :

DLUO : 12 mois
Conditions de stockage :
Conserver à température négative : - 18° C,
(- 12° C toléré pour le congelé en France
uniquement arrêté 12 juillet 1998).
Refermer le sachet entamé avant de remettre au
congélateur
Ne pas recongeler un produit décongelé
Organiser une rotation rapide du stock.

Conseils d'utilisation :
Préchauffer le four à : 180°C
Cuisson produit congelé : 42 - 45 mn à 175/ 180°C
Cuisson produit décongelé : 35 - 40 mn à
175/180°C
Les conseils de mise en oeuvre varient avec
l'équipement utilisé.
Les conseils sur étiquette peuvent différer selon
exigence spécifique au client.

Conditionnement et palettisation :

Code Movex

310680

Code client Indice

8

L
(cm) 

l
(cm)

H
(cm)

Poids
brut
(kg) 
7.035

Poids
net
(kg)
7 

NbPieces

61 40 75 20

EAN13:3464387031847

Référence:203170

60 40 20 7.6 7 20

EAN13:3464382609799

Référence:202203

120 80 20 30.4 28 80

EAN13:3464387031854

Référence:

120 80 193 295.6 252 720

EAN13:3464387031861 EAN14:03464382609799

Référence:Europe

SACHET

CARTON

COUCHE

PALETTE

20 BATARDS MAÏS/ GRAINES DE TOURNESOL 350g AVEC SACHET INDIVIDUEL
Painprécuitsurgelé-précuitsur Boulangerie

Siège social : 18, avenue Foch 57730 Folschviller



Product data sheet: 310680

DLG MAIS GR TOURN 350g FAS MTL

Specifications: - Circumference: 26
cm Mini - Length: 25 cm - 29 cm -
Number of cartons per pallet: 36 -
Number of layers per pallet: 9 -
Number of blade strokes: 5 - Net
weight: 350g

Microbiological criteria, Regulatory or
conform to the specifications

Nutritional values   (100 g), Product
Pre-cooked Calculated values

Energy Fats
AcidsSaturated Fats

Carbohydrates
Sugars Dietary

 Fiber 
Proteins

 Salt 

284KCal,1254KJ
4g

0.9g
51.3g

2g
2.5g
9.5g
1.4g

Allergens: Allergens are specific to each
production site; we therefore advise you to note
as potential contamination, all of the following
allergens: Nuts, GMOs not labeled in accordance
with EC regulations 1829 and 1830/2003

Trade name:
Product family:
hearth oven

Ingredients :
wheat flour, water, extruded corn billets 5%,
wheat gluten, corn flour 2%, seeds
sunflower 2%, yeast, salt, emulsifier (E471),
sesame seeds, spices (nutmeg, turmeric,
coriander), dextrose, flavoring, deactivated yeast,
malted wheat flour, flour treatment agent (E300
and E920), topping: extruded corn chips.

Commercial

: MEUNIER
Olivier

Quality:

CARDILLO
Cathy

25/02/2015

25/02/2015

Range :

BBD: 12 months

Storage conditions:

Store at negative temperature: - 18°C, (- 12°C

tolerated for frozen food in France only, decreed

on July 12, 1998).

Close the opened bag before putting it back in

the freezer. Do not refreeze a defrosted product.

Organize rapid stock rotation.

Directions for use: Preheat the oven to: 180°C
Cooking frozen product: 42 - 45 min at 175/180°C
Cooking defrosted product: 35 - 40 min at
175/180°C The implementation advice varies with
the equipment used. The advice on the label may
differ according to specific customer requirements.

Packaging and palletizing:

Code Movex

310680

Code client Index

8

L
(cm) 

l
(cm)

H
(cm)

Gross
weight
(kg) 
7.035

Net
weigh
t (kg)

7 

NbPieces

61 40 75 20

EAN13:3464387031847

Reference:203170

60 40 20 7.6 7 20

EAN13:3464382609799

Reference:202203

120 80 20 30.4 28 80

EAN13:3464387031854

Reference:

120 80 193 295.6 252 720

EAN13:3464387031861 EAN14:03464382609799

Reference:Europe

SACHET

CARTON

LAYER

PALETTE

20 BASTARDS CORN/SUNFLOWER SEEDS 350g WITH INDIVIDUAL SACHET
Breadprecookedfrozen-precookedon Bakery

Registered office: 18, avenue Foch 57730 Folschviller



ورقة بيانات المنتج: 310680
FAS MTL جرام DLG MAIS GR TOURN 350

المواصفات: - المحيط: 26 سم صغير -
الطول: 25 سم - 29 سم - عدد الكراتين لكل

منصة نقالة: 36 - عدد الطبقات لكل منصة
نقالة: 9 - عدد ضربات الشفرة: 5 - الوزن

الصافي: 350 جرام

المعايير الميكروبيولوجية، التنظيمية أو
تتوافق مع المواصفات

القيم الغذائية (100 جرام) المنتج
مطبوخ مسبقًا القيم المحسوبة

الطاقة الدهون الأحماض
الدهون المشبعة

الكربوهيدرات السكريات
الألياف الغذائية

البروتينات الملح 

284 كيلو كالوري، 1254 كيلو

جول
4 جرام

0.9 جرام
51.3 جرام

2 جرام
2.5 جرام
9.5 جرام
1.4 جرام

المواد المسببة للحساسية: المواد المسببة للحساسية خاصة
بكل موقع إنتاج؛ لذلك ننصحك بملاحظة جميع المواد

المسببة للحساسية التالية باعتبارها تلوثًا محتملاً:
المكسرات، الكائنات المعدلة وراثيًا غير المصنفة وفقًا للوائح

الاتحاد الأوروبي 1829 و1830/2003

الاسم التجاري:

عائلة المنتج:
فرن الموقد
مكونات :

دقيق القمح، الماء، قضبان الذرة المبثوقة ٪5،
جلوتين القمح، دقيق الذرة 2%، البذور

،(E471) عباد الشمس 2٪، الخميرة، الملح، مستحلب
بذور السمسم والتوابل (جوزة الطيب والكركم،

الكزبرة، الجلوكوز، النكهة، الخميرة المعطلة، دقيق القمح
المملح، عامل معالجة الدقيق (E300 و E920)، التغطية:

رقائق الذرة المبثوقة.

تجاري: منير
أوليفييه

جودة:
كارديلو كاثي

25/02/2015

25/02/2015

يتراوح :

BBD: 12 شهرًا
ظروف التخزين:

يخزن في درجة حرارة سلبية: - 18 درجة مئوية، (- 12 درجة
مئوية مسموح بها للأطعمة المجمدة في فرنسا فقط، وفقًا لما

صدر في 12 يوليو 1998).
أغلق الكيس المفتوح قبل إعادة وضعه في الفريزر. لا تقم

بإعادة تجميد منتج تم إذابته. قم بتنظيم عملية تدوير
المخزون بسرعة.

تعليمات الاستخدام: سخني الفرن إلى: 180 درجة مئوية. طهي
المنتج المجمد: 42 - 45 دقيقة عند درجة حرارة 175/180

درجة مئوية. طهي المنتج المذاب: 35 - 40 دقيقة عند درجة
حرارة 175/180 درجة مئوية. تختلف نصائح الاستخدام

باختلاف المعدات المستخدمة. قد تختلف النصائح الموجودة
على الملصق وفقًا لمتطلبات العملاء المحددة.

التعبئة والتغليف والتحميل على المنصات:

كود موفكس
310680

كود العميل الفهر
س 8

ل
(سم) 

ل
(سم) 

ح
(سم) 

الوزن
الإجمالي

(كجم) 
7.035

الوزن
الصافي

(كجم)
 7

قطع نب

 61  40  75 20

EAN13:3464387031847

المرجع:203170
 60  40  20  7.6  7 20

EAN13:3464382609799

المرجع:202203
 120  80  20  30.4  28 80

EAN13:3464387031854

المرجع:
 120  80  193  295.6  252 720

EAN13:3464387031861 EAN14:03464382609799

المرجع:أوروبا

كيس
صغير

كرتون

طبقة

لوحة
الألوان

20 بذور ذرة/عباد الشمس 350 جرام مع كيس فردي
خبز مطبوخ مسبقًا مجمد - مطبوخ مسبقًا  مخبز

المكتب المسجل: 18، شارع فوش 57730 فولشفيلر


